COMPENSA UNID 1100 R$45,99  R$50.589,00  

3 

Placa de madeira compensada 
(madeirite), em pinus, 
resinado cola fenólica, 
fabricado nas seguintes 
medidas: 
- Comprimento: 2200mm; 
- Largura: 1100mm; 
- Espessura: 10mm 

COMPENSA UNID 2718 R$46,49  R$126.359,82  

VALOR TOTAL R$344.628,36  

trezentos e quarenta e quatro mil seiscentos e vinte e oito reais e trinta e seis centavos 

Declaramos que esta proposta tem validade de 90 (noventa) dias corridos, contados da 

data de abertura da licitação. 

O prazo para entrega dos materiais será de 60 (sessenta) em 60 (sessenta) dias 

CORRIDOS, contados a partir da retirada/recebimento da respectiva Nota de Empenho